
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2017 - PR

1/2017

1/2017

18/01/2017

23/01/2017

Folha:  1/1

Item

1 800,000

Quantidade

H

Unid

LOCAÇÃO DE MAQUINA PA CARREGADEIRA - ANO 

Especificação

150,0000

Preço Unit. Máximo

120.000,0000

Total Preço Máximo

A PARTIR DE 2011 - COM CAPACIDADE DE 1,8 

M³, SEM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E 

MANUTENÇÃO DA MAQUINA POR CONTA DO 

PROPRIETÁRIO, E QUE FIQUE A DISPOSIÇÃO 

DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E DEPARTAMENTO 

DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 120.000,0000


